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Wirtschaftskammerwahlen 2025

Verlautbarung der Bestellungen

der Mitglieder des Finanzausschusses

Das Erweiterte Prasidium der Wirtschaftskammer Tirol hat in seiner Sitzung vom 10. Juni 2025
folgende Mitglieder in den WIFI-Beirat der Wirtschaftskammer Tirol bestellt:

Vorsitzender des Finanzausschusses

Ing. Martin Wetscher, MBA
Mitglieder des Finanzausschusses

Barbara Thaler

Mag.a (FH) Martina Entner
DI Anton Rieder

Mag. (FH) Markus Dax
Franz Jirka

Dipl.-Ing. Max Kloger
Roman Eberharter

Mag. Patrick Gotz

Ing. Franz Sailer, MBA
Alois Rainer

Mag.a Sybille Regensberger, CMC
Abg.z.NR Peter Wurm
Klaus Wurm

1966

1982
1977
1969
1973
1970
1963
1974
1974
1966
1976
1963
1965
1973

6263 Fiigen

6020 Innsbruck

6213 Pertisau

6334 Schwoich

6020 Innsbruck

6020 Innsbruck

6060 Hall in Tirol

6284 Ramsau im Zillertal
6020 Innsbruck

6450 Solden

6261 Strass im Zillertal
6020 Innsbruck

6068 Mils

6108 Scharnitz
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Dr. Christoph Schramek
Stv. Vorsitzender

TIROLER WIRTSCHAFTSKAMMER
Hauptwahlkommission

Mag. Christian Ladner
Geschaftsfuhrer
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Unterzeichner

Hauptwahlkommission bei der Wirtschaftskammer Tirol

Datum/Zeit-UTC

2025-06-11T10:17:41+02:00

Hinweis

Dieses Dokument wurde amtssigniert.

Prifinformation

Informationen zur Prifung des elektronischen Siegels bzw. der elektronischen Signatur finden Sie unter
https://www.signaturpruefung.gv.at/.
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